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Eb-ezüstérmesek is 
a Hídépítő-kupán 
Rangos tornával készül a Szeged Beton VE az MK közelgő rajtjára. 
A mától vasárnapig tartó, hazai rendezésű Hídépítő-kupán Gyön-
gyösi András edző legénysége összecsap a Domino-BHSE-vel, az 
Újpesttel és az Egerrel. 

Remek csapatokat sikerült az újszegi sportuszodába hívni a Beton VE 
vezetőinek. Hogy mást ne mondjunk, a bajnoki címvédő Domi-
no-BHSE és az Eger nem nélkülözi majd a belgrádi Európa-bajnoksá-
gon ezüstérmet szerzett válogatott játékosait. A közönség Fodor Raj-
mund, Molnár Tamás, Kiss Gergely, Szívós Márton, illetve Kis Gábor, 
Gór-Nagy Miklós és Jászberényi Gábor produkcióját is élvezheti. 
Nem beszélve a nyáron jelentősen átalakult szegedi együttesről, 
amely az elmúlt héten a montenegrói Herceg Noviban készült. 

- A rangos viadal nagyszerű állomása lesz a felkészülésünknek -
mondta Varga Péter, a Beton csapatkapitánya. - Remek ellenfelekkel 
szemben mérhetjük le, hol tartunk jelenleg, mit csinálunk jól, miben 
kell még javulnunk. Eddig csak edzőmeccseket vívtunk, most ebbe 
egy kis tét is belekerül. 

Juhász György szakosztály-igazgató elmondta, a háromnapos tor-
nán 800 forintba kerülnek majd a jegyek, melyekkel alkalmanként 
két mérkőzést lehet megtekinteni (ma, szombat délelőtt, délután, va-
sárnap). A jeggyel rendelkezők tombolasorsoláson vesznek részt, me-
lyet a Szeged Beton VE találkozóinak szünetében tartanak. A 14 éven 
aluliak, a nyugdíjasok és a VIP-belépővel rendelkezők ingyen tekint-
hetik meg a mérkőzéseket. 

SZ. L. 

kupamusqr 

A Hídépítő-kupa programja, ma: Eger-Újpest, 17 Szeged Beton VE-Domi-

no-BHSE, 18.30. Szombat: Eger-Domino, 9.30; Szeged-Újpest, 11; Domino-Új-

pest, 16; Szeged-Eger, 17.30. Vasárnap; a 3. helyért. 10.30; az 1. helyért, 12. 

Amerikából jött, mestersége címere motokrossz 

Farkas regionális 
bajnokságot nyert 

M0T0KR0SSZ 

A 18 esztendős Farkas Márkot 
évekkel ezelőtt, mint fiatal te-
hetséges motokrosszost ismer-
het tük meg. Ezt legutóbb az 
Egyesült Államokban is igazol-
ta, regionális bajnokságot 
nyert. 

Farkas Márk tavaly augusztus 
2-án érkezett az USA-ba, New 
York államba, a kétezer lakosú 
kisvárosba, Port Byronba. Csere-
diákként. Vagyis a szülei - édes-
apja, Farkas lános, a szegedi Mo-
tor-Art SME elnöke - elsősorban 
tanulni, az angolt gyakorolni 
küldték ki az újvilágba. De a 
sporttól, a motokrossztól sem 
szakadt el. 

- A bemutatkozó levelemben 
sportként a motokrosszt jelöl-
tem meg - mesélte Márk - , és a 
fogadó családom, egyedülálló 
apa, három felnőtt fiával, a kivá-
lasztásomnál, felfigyelt erre. A 
legfiatalabb „bátyám" egy motor 
márkakereskedés, szerviz veze-
tője, az ő révén kerültem be egy 
motoros csapatba. Kisebb na-
gyobb nehézségek akadtak, mi-
vel előtte fél éve már itthon sem 
motoroztam. 

Sikerült a beilleszkedés, és egy 
hétfordulós amatőr megyei ku-
pasorozatban indult, vett részt. 
Azt azért tudni kell, hogy az 
Egyesült Államokban egy ilyen 

regionális, illetve megyei meg-
mérettetésen közel 180(!) „por-
felhőlovag" áll rajthoz és nagyon 
sokan kíváncsiak a gyors, pörgős 
viadalokra. Az osztályokba soro-
lás minden szezon kezdetekor li-
mit megfutásával történik, és 
négy kategória van, A-tól D-ig, 
köbcentimérenként különvá-
lasztva. 

- A hét forduló alapján hirdet-
nek győztest, és 2005-ben sike-
rült megszereznem a 125 
kcm-es géposztályban az első 
helyet. Idén is indultam, de az 
ötödik körben egy elhibázott ug-
rás után hatalmasat estem, el-
tört a jobb vállam. így le kellett 
mondanom amerikai motoros 
pályafutásom utolsó két fordu-
lójáról és a saját rendezésű sze-
gedi versenyünkön sem tudtam 
rajthoz állni. De a lényeg, hogy 
a vállam már jobb állapotban 
van. 

Az érettségit sikeresen letette 
az államokban, de ezt a bizonyít-
ványt hazánkban nem fogadják 
el; így újra negyedikes és itthon 
is készül a vizsgára. Amerika 
már csak emlék: 

- Nem volt egyszerű... Sok po-
zitív benyomás, élmény ért, de 
hiányoztak a szüleim, a baráta-
im, időnként nagyon gyötört a 
honvágy. Természetesen, nem 
bántam meg ezt a „kalandot", 
gyakoroltam a nyelvet, sok ta-
pasztalatra tettem szert - megér-
te. 

l e 

Farkas Márk Amerikában is jól repesztett DM/DV-fotó 

2009-ben ifjúsági világbajnokság Szegeden ? 

Hajrá a női sakktornán 
Az izgalmak fokozódnak Sze-
geden, a Novotel Hotelben zajló 
nemzetközi női sakktornán. 
Közben a szövetség vezetői 
megbeszélést folytattak a város 
vezetőivel, elképzelhető, hogy a 
2009-es ifjúsági sakkvilágbaj-
nokságot Szegeden rendezik. 

Harminchat versenyző néz nap 
mint nap farkasszemet a Sze-
ged-kupa nemzetközi női sakk-
tornán, a Novotel Hotelben. Az 
izgalmak fokokozódnak, a viadal 
izgalmas mindennap partikat rej-
teget. Külön öröm, hogy a tehet-
séges szegedi versenyzők közül 
Papp Petra és Tanács Anna is szép 
sikereket könyvelhetett eddig el. 

A napokban megtekintette a 
versenyt Kunos Péter, a Magyar 
Sakkszövetség elnöke is, majd 
Kozma József alpolgármesterrel, 
a Maróczy Géza SE elnökével 
hosszabb beszélgetést folytatott. 
Ezen a fő téma a 2009-es ifjúsági 
világbajnokság volt. Nagy való-
színűséggel Szeged is beadja a pá-
lyázatát, így a közel ezer (!) részt-
vevős vb-nek a Tisza-parti város 
lehet a házigazdája. 

Az ötödik forduló után ötös 
holtverseny alakult ki az élen a 3. 
Szeged-kupán, a női nyílt magyar 
sakkbajnokságon. Döntetlennel 
zárult a négy kört követően veze-
tő Mádl Ildikó és a szlovén Anna 
Muzicsuk mérkőzése. Miután az 
üldözők közül Schneider Veroni-

Izgalmas partik zajlanak a Szeged-kupán Fotó: Karnok Csaba 

ka, a szlovák Regina Pokorna és a 
grúz Ni no Hurcidze is nyerni tu-
dott (mindhárman sötéttel), je-
lenleg öten állnak az élen. 

A bajnokság élcsoportjának 
állása az V. forduló után: 1-5. 
Mádl Ildikó, Schneider Veronika, 

Anna Muzicsuk (szlovén), Regi-
na Pokorna (szlovák), Nino Hur-
cidze (grúz) 4-4, 6-8. Vajda Szi-
dónia, Gabriela Olarasu (román) 
és Cristina Foisor (román) 
3,5-3,5. 

S. R. 

Csonka virágkertészet kick-boxkupa 

Nagy sportesemény Röszkén 
KICK-B0X 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Holnap délután egy órától az or-
szág legjobb kick-boxosai csatáz-
nak majd Röszkén, a közelmúlt-
ban felújított tornacsarnokban, a 
Csonka virágkertészet által tá-
mogatott, semi- és light-contact 
kategóriában. Ilyen rangos sport-
eseménynek még soha sem volt 
házigazdája a község. 

Tegnap délelőtt a Bécsi kávé-
házban tartották meg a viadal 
sajtótájékoztatóját. Papp Ró-
bert, az esemény egyik főszerve-
zője kiemelte, hogy több váloga-
tott sportolóval is találkozhat-
nak a szurkolók, hiszen hatal-
mas tétje van a röszkei ese-
ménynek. A versenyzők számá-
ra ez az utolsó lehetőség, hogy 
pontokat szerezzenek, és kihar-
colják az országos döntőn való 
szerepelést. Ennek a finálénak 
pedig nem kisebb a tétje, mint 
az Eb-n való indulás. 

Német Ferenc szövetségi ka-
pitány jó hírekről tudot t be-
számolni , hiszen a nemzet i 
együttes több tagja is jelezte 
részvételét, így mindenkép-
pen izgalmas és látványos 
meccseket lá tha tnak majd a 
nézők. 

program 

A Csonka virágkertészet-kupa, 

magyar bajnoki forduló program-

ja, szombat, 12 óra: semi contact. 

Vasárnap, 12 óra; ligh contact. 

Kurucz: statisztálni nem akart 
A sereghajtó Újszász ot thoná-
ban elért 1-1-es döntetlen után 
lemondott edzői posztjáról Ku-
rucz István, a labdarúgó NB III 
Alföld csoportjában szereplő 
Csongrádi Tiszapart SE edzője. 

Mint derült égből a villámcsa-
pás, úgy érte a Csongrádi Tisza-
part SE vezetőit a gárda edzőjé-
nek, Kurucz Istvánnak a lemon-
dása. A kívülállók sem nagyon 
értették a kiváló szakember elha-
tározását, hiszen a Csongrád öt 
fordulót követően hat pontot 
gyűjtve a nyolcadik helyről várja 
a folytatást. Mindezt újoncként! 

Kurucz mégis lemondott. Az 
az edző, akinek ez volt a hetedik 
időszaka a gárda élén. Mostani 
szerepvállalása több mint három 
évadig tartott. A kérdés adott: 
miért? 

- A k i ismer, az tudja rólam, ma-
ximalista edzőnek tartom magam 
- magyarázta az 55 éves szakem-
ber. - Ez azt jelenti, amit megkö-
vetelek a játékosoktól, azt elvá-
rom, hogy maradéktalanul telje-
sítsék. Az utóbbi hetekben erre 
sajnos többször nem került sor. 
Nem úgy, nem abban a rendszer-
ben futballoztak a srácok, ahogy 
azt gyakoroltuk, amit előtte meg-

beszéltünk. Emiatt több értékes 
pontunk ment veszendőbe, a Ma-
gyar Kupában a Sándorfalva ellen 
elvéreztünk. Nem azért mond-
tam le, mert a nem óhajtottam 
adni a nevem a mutatott produk-
cióhoz, hanem mert statisztának 
nem akartam itt maradni. Nem 
vagyok teljesen biztos abban, 
hogy jó döntést hoztam, de abban 
sem, hogy rosszat... Szerintem a 
legjobb pillanatot ragadtam meg a 
távozáshoz, hiszen messze nem 
állunk kieső helyen, senki sem 
foghatja rám, hogy elhagytam a 
süllyedő hajót. 

SZÉLPÁL LÁSZLÓ 

Lyoni lecke a Real Madridnak 
A labdarúgó Bajnokok Ligája 
csopor tkörének első forduló-
ját megrendezték az E, az F, a 
G és a H jelű kvar te t tben is. 
Az előző szezonhoz hasonló-
an a Real Madrid i smét kika-
pot t az Olympique Lyon ven-
dégeként . 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A spanyol sztárcsapat, a nyáron 
megint jelentősen megerősített 
Real Madrid teljesen alárendelt 
szerepet játszott, és csak a sze-
rencséjének, illetve kapusa, Iker 
Casillas bravúros védéseinek kö-
szönheti, hogy megúszta kétgó-
los vereséggel (tavaly hárommal 
nyertek a franciák) a Lyon ottho-
nában. A csoport másik mérkő-
zésén sem a várt eredmény szü-

letett: a Steaua Bucuresti idegen-
ben győzte le a Dinamó Kijevet. 
Az F jelű négyesben a Manches-
ter United gólokban és fordula-
tokban bővelkedő találkozón 
nyert a Celtic ellen. A G csoport-
ban a BL-döntős Arsenal Ham-
burgban szerzett három pontot, 
míg a H csoportban a végső győ-
zelemre is esélyes AC Milán há-
romgólos győzelmet aratott a Tő-
zsér Dánielt is soraiban tudó 
AEK Athén ellen. 

E csoport: Dinamó Kijev (uk-
rán)-Steaua Bucuresti (román) 
1-4 (1-3), gólszerzők: Rebrov 
(16.), ill. Ghionea (3.), Badea 
(24.), Dica (43., 79.). Olympique 
Lyon (francia)-Real Madrid (spa-
nyol) 2-0 (2-0), gólszerzők: Fred 
(10.), Tiago (31.j. 

F csoport: FC • Köbenhavn 

(dán)-Benfica (portugál) 0-0. 
Manchester United (angol)-Cel-
tic Glasgow (skót) 3 - 2 (2-2), gól-
szerzők: Saha (30., 1 l-esből, 
40.), Solskjaer (47.), ill. Venne-
goor of Hesselink (21.), Naka-
mura (42.). 

G csoport: FC Porto (portu-
gál)-CSZKA Moszkva (orosz) 
0-0. Hamburger SV (német)-Ar-
senal (angol) 1 -2 (0-1), gólszer-
zők: Sanogo (91.), ill. Gilberto 
Silva (12.), Rosicky (53.), kiállít-
va: Kirschstein (10., Hamburger 
SV). 

H csoport: AC Milán 
(olasz)-AEK Athén (görög) 3 -0 
(2-0), gólszerzők: Inzaghi (17.), 
Gourcuff (41.), Kaká (77.). An-
derlecht (belga)—Lille (francia) 
1 - l (1-0), gólszerzők: Pareja 
(41.), ill. Fauvergue (80.). 

SPORTMŰSOR 

pfn1ek 
Kispályás labdarúgás 

Veteránbajnokság 5. forduló, l-es pálya: Első 

Beton-Bokafogó (17 óra), lokomotív-Dózsa (18): 

Il-es pálya: Old boys-Tervezök (17). SZAK-Metál 

duó (18); lll-as pálya: Együtt Szegedért Egyesü-

let-Pannon Ventill (17), Altax-Piac Kft. (18). Do-

maszéki Söröző—Plaza O'Neil (19). Valamennyi 

találkozót az újszegedi Kisstadionban rendezik 

meg. 

Kosárlabda 

Előkészületi nőimérkőzés: Szeviép-Szeged-BSE, 

újszegedi sportcsarnok, 16.30. 

Magyar Kupa, férfiak: SZTE - Szedeák-Szedeák 

Öregfiúk, Szeged, Ságvári-csarnok, 18.30. 

Vizilabda 

Hídépítő-kupa férfi vízilabdatorna, újszegedi 

sportuszoda, 17. 

SZOMBAT 
Asztalitenisz 

NB I, nők: Makói SVSE-Békés, Makó, Kálvin téri 

iskola, 11. 

NB II, férfiak: Makói SVSE-Borsodi Volán SE. Ma-

kó, Kálvin téri iskola, 11. ATSK Szeged-Szentesi 

Kinizsi, Szeged, Csillag téri Trióda pingpongcent-

rum (ATSK-terem), 11. 

Atlétika 

K&H olimpiai futófesztivál, Szeged, Dóm tér (rajt 

és cél), 10. 

Kézilabda 

NB I, nők: Németh Toll Makó-HNKC SE, Makó. 

városi sportcsarnok, 18; ifjúságiak, 16. 

NB 1/B, nők: Szeged-Kiskundorozsma KSE-DVSC 

ll.-Nyíradony, Szeged-Kiskundorozsma. Orczy-

sportcsarnok, 16; ifjúságiak, 18. 

Küzdősport 

Csonka Virágkertészet-kupa leinőtt kick-box ma-

gyar bajnoki forduló, röszkei sportcsarnok, 12. 

Labdarúgás 

NB III: Csongrádi Tiszapart SE-Kiskunfélegyháza, 

Csongrád, 16. 

Megyei I. osztály: Tisza Volán SC-Szeviép-Méra-

halom, Szeged, Felső Tisza-parti stadion. Ferro-

color-Tápé—Gyálarét, Tápé. Sándorfalva-Mind-

szent. Sándorfalva. Kiszombor-Kiskundorozsma, 

Kiszombor. Valamennyi találkozó 16 órakot kez-

dődik, előmérkőzést (14 órától) az ifjúsági csapa-

tok játszanak. 

Megyei II. osztály: Apátfalva-Nagymágocs. 

Apátfalva. Universitas SE- Makói Spartacus, új-

szegedi Kisstadion, 11 (!) Tömörkény-Székku-

tas, Tömörkény, 12 (!). Szegvár-Üllés, Szegvár. 

A külön jelzett összecsapások kivételével mind-

két találkozó 16 órakor kezdődik, előmérkőzést 

- az Universitas SE—Makói Spartacus párharcot 

kivéve - (14 órától) az ifjúsági csapatok játsza-

nak. 

Megyei III. osztály: Ambrózfalva-Pitvaros. Amb-

rózfalva. FK 1899 Szeged-Algyő SK II., Algyő 

IKV-Alsóváros-Ferencszállás, Szeged, Szabadság 

téri pálya. Röszke 11.—Baks. Röszke. Doma-

székTsengele. Domaszék Balástya ll.-Ruzsa. 

Balástya Valamennyi találkozó 16 órakor kezdő-

dik. 

Utánpótlás-bajnokságok: Tisza Volán SC-Hód-

mezővásárhelyi FC, Szeged. Felső Tisza-parti sta-

dion, U13B, 10: U15B, 12. FC Fortuna-Csongrádi 

Tiszapart SE, Domaszék, U17,13; U19,11 Algyő 

SK-Mezőtúr AFC, Algyő, U17,12; U19,10. 

Vívás 

Csomorkány-kupa. Vásárhely, Hódtói Sportcsar-

nok, 8. 

Vízilabda 

Hídépítö-kupa férfi vizilabdatorna, újszegedi 

sportuszoda, 9.30. 

vasarnap 
Asztalitenisz 

Országos serdülő húszak bajnoksága, fiúk. Sze-
ged, Etelka sori munkacsarnok, 14. 

Futsal 

NB I, nők: Szentesi Futsal Klub-Tolna, Szentes, 

Dr Papp László-sportcsarnok, 14 

Horgászat 

A Szőke Tisza HE háziversenye, Szeged, Maty-éri 

pálya, víztározó, 8. 
Kézilabda 
NB 1/B, férfiak: Szeged-Dorozsma-Ózdi KC, Sze-

ged-Kiskundorozsma, Orczy-sportcsarnok, 16; if-

júságiak, 18. 

Küzdősport 

Csonka Virágkertészet-kupa telnótt kickbox ma-
gyarbajnokiforduló, röszkei sportcsarnok. 12. 

Labdarúgás 

NB II: Makó FC-Baktalórántháza, Makó. Erdei 

Ferenc téri sporttelep, 16. 

Megyei I. osztály: Röszke-Újszentiván, Röszke. 

Ásotthalom-Szegedi VSE, Ásotthalom. Sző-

reg-Bordány, Szóreg. Balástya—Kistelek. Balás-

tya. Valamennyi találkozó 16 órakor kezdődik, elő-

mérkőzést (14 órától) az ifjúsági csapatok játsza-

nak. 

Megyei II. osztály. Deszk-Szentesi Kinizsi, Deszk. 

Tiszasziget-Fábiánsebestyén, Tiszasziget. 

Csanytelek-Csanádpalota, Csanytelek. Mindbá-

rom találkozó 16 órakor kezdődik, előmérkőzést 

(14 órától) az ifjúsági csapatok játszanak 

Megyei III. osztály: H. Astra FC Földeák. Vásár-

hely. városi stadion. KübekházaTDerekegyház, 

Kübekháza. Pázsit SE-Maroslele. Újszeged, Ker-

tész utcai pálya Zsombó-Cttömös, Zsombó. 

Pusztamérges-Zákányszék, Pusztamérges. For-

ráskút-Szatymaz, Forráskút. Valamennyi találko-

zó 16 órakor kezdődik. 

Szabadidősport 

IV. szegedi családi sport- és egészségnap, Újsze-

ged, Játékok kertje (egykori vidámpark), 9. 

Turul 

Évadzáró városi turulverseny, Szeged, Partfiirdö, 

14. 

Vívás 

Csomorkány-kupa, Vásárhely, Hódtói Sportcsar-

nok, 8. 

Vízilabda 

Hídépítő-kupa férfi vízilabdatorna, újszegedi 

sportuszoda, 10.30. 

Az SZVPS tornája, újszegedi sportuszoda. 14. 

hftfo 
Asztalitenisz 

Országos serdülő húszak bajnoksága, fiúk. Sze-

ged, Etelka sori munkacsarnok. 9.30. 


